



Uskallat nauttia tästä hetkestä ja elämästä, mutta olet varmaan ajatellut myös huomista? Ovatko tulevaisuuden suunnitelmat kunnossa – entä jos jotain ennalta arvaamatonta tapahtuu. Tapaturma voi sattua kenelle tahansa, missä tahansa: kotona, matkoilla, liikuntasaleilla, liikenteessä.

## Lisävakuutus tuo turvaa vakavan tapaturman sattuessa

Tarjoamme sinulle 18–74-vuotias Diners Clubin jäsen lisävakuutusta, joka helpottaa taloudellisesti sinua tai perhettäsi vakavan tapaturman sattuessa. **Diners Club ExtraCare** -tapaturmavakuutus korvaa tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan sekä tapaturmaisen kuoleman. Korvaussumma on huomattavasti korkeampi, jos tapaturma sattuu ulkomailla. Lisäksi vakuutukseen sisältyy Saldoturva. Vakuutuksesta maksettava korvaus maksetaan muista mahdollisista vakuutuksistasi huolimatta. Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa ympäri vuorokauden niin töissä kuin vapaa-ajalla.

Mikäli vakuutat itsesi lisäksi myös puolisesi, saat puolison vakuutusmaksusta 10 % alennuksen. Vakuutusmaksu veloitetaan vaivattomasti Diners Club -korttilaskullasi. Mikäli luovut Diners Club -korttiasi, Chubb laskuttaa vakuutusmaksun erillisellä paperilaskulla. Voit vaihtaa paperilaskun veloitusettomaan e-laskuun. Vakuutus päättyy päävakuutetun (kortinhaltijan) täyttäessä 80 vuotta. Lisävakuutetun vakuutus päättyy aina päävakuutetun vakuutuksen päättyessä.

## Mitä pysyvä haitta tarkoittaa?

Diners Club ExtraCare -vakuutus korvaa verottomana kertakorvauksena tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan eli invaliditeetin haitta-asteen 10–100 % mukaan. Haitta-asteen määrittäminen perustuu sosiaali- ja terveystieteiden haastatteluihin.

## Saldoturva

Mikäli päävakuutettu kuolee tapaturman seurauksena, maksetaan hänen tapaturmapäivän aikainen Diners Club -kortin saldonsa aina 3 000 euroon saakka. Saldoturva maksetaan suoraan Diners Clubille.

## Tapaturmainen kuolema

Vakuutuskorvaus tapaturmaisesta kuolemasta maksetaan omaisillesi, jollet halua määrätä toisin. Korvauksen saaja voi käyttää vakuutussumman parhaaksi katsomallaan tavalla. 1.1.2017 alkaen vakuutuskorvaus on lähimaisille ja kuolinpesälle perintöveron alai. Jos edunsaaja on muu kuin lähimainen, vakuutuskorvaus on hänelle veronalaista pääomatuloa.

## Lisäturvaa tapaturmaiseen luunmurtumaan

Voit lisämaksusta täydentää tapaturmavakuutuksesi kattamaan myös tapaturman aiheuttaman luunmurtuman vain 1 €/kk/henkilö. Tällä vakuutuksella voit täydentää vain niiden henkilöiden vakuutusturvaa, jotka on vakuutettu tapaturmavakuutuksella. Vakuutuksesta korvataan 500 € veroton kertakorvaus tapaturman aiheuttamasta luunmurtumasta. Korvausmäärä ei riipu murtuneiden luiden määrästä. Vakuutus ei korvaa sormien, varpaiden tai nenän luunmurtumia. Voit luopua tästä Luunmurtuma-lisäturvasta milloin haluat. Et voi kuitenkaan luopua alkuperäisestä tapaturmavakuutuksesta ja pitää voimassa yksinomaan tätä luunmurtumavakuutusta. Maksu lisätään alkuperäisen tapaturmavakuutuksen vakuutusmaksuun.

## Indeksikorotus

Elinkustannukset nousevat vuosi vuodelta, ja siksi voit halutessasi sitoa vakuutuksen indeksiin. Tällöin sekä korvaussumma että vakuutusmaksu nousevat 3 prosenttia vuodessa, enintään 10 vuoden ajan. Voit halutessasi luopua seuraavista indeksikorotuksista milloin tahansa.

## Tärkeimmät rajoitukset

Tämä vakuutus ei korvaa tapaturman aiheuttamia hoitokuluja tai lääkekuluja. Vakuutus ei korvaa sairauksia, sairauden aiheuttamia tapaturmia, tai tapaturmaa joka on aiheutunut harrastettaessa vaarallisia urheilulajeja.

Vakuutuksen on luonut vakuutusyhtiö Chubb ja Chubbin asiakaspalvelu antaa vakuutuksesta mielellään lisätietoja numerossa (09) 6861 5151.

Pysyvä haitta Suomessa max.	90 000 €
Pysyvä haitta ulkomailla max.	120 000 €
Tapaturmainen kuolema Suomessa	90 000 €
Tapaturmainen kuolema ulkomailla	120 000 €
Saldoturva max.	3 000 €
<b>Vakuutusmaksu/kk</b>	
Vakuutuksenottaja	17,90 €
Vakuutuksenottaja + puoliso	32,90 €

